Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.05.2016

 № 1186

О готовности мест массового отдыха людей
в летний период на водоемах
Павловского муниципального района
Во исполнение Постановления Правительства Нижегородской области от 14.05.2005г. №120 «Об утверждении требований охраны жизни людей на воде в Нижегородской области», Постановления Правительства Нижегородской области от 20.01.2006г. №13 «О внесении изменений в Требования охраны жизни людей на воде в Нижегородской области» и в соответствии со ст.ст. 14,15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.Утвердить состав комиссии по приемке пляжа и других мест отдыха населения на воде. (Приложение №1)

2.Рекомендовать главам администраций МО предусмотреть финансирование мероприятий по подготовке и содержанию мест массового отдыха людей на водоемах в летний период.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Павловского района Богданова М.М.

Глава администрации

 А.О.Кириллов
Приложение №1
к распоряжению главы администрации
Павловского муниципального района
от 24.05.2016 № 1186

СОСТАВ

комиссии по подготовке пляжей
и других мест отдыха населения на воде

Богданов М.М. - заместитель главы администрации, председатель комиссии

Члены комиссии:

Зайцев П.И. – начальник 26-ОФПС ГУ ЦУС ФПС по Нижегородской области, (по согласованию)

Низовцев А.М. – начальник Службы «Гражданская защита г.Павлово и Павловского района»

Шубин С.В. - начальник МО МВД России «Павловский» (по согласованию)

Маслов В.В. – начальник АСО г.Павлово, (по согласованию)

Маслагин А.С. - главный врач ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ», (по согласованию)

Харитонов В.Н. - главный санитарный врач в Павловском, Вачском и Сосновском районах, (по согласованию)

Кулагин Д.М. - начальник Павловского отделения ГИМС, (по согласованию)